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Kjære Rotarianere i distrikt 2290    april 2021 

«Jeg velger meg April», sa Bjørnstjerne Bjørnson, og mange slutter seg til ham. Det er 
gjerne i april våren virkelig tar grep, dagene blir for alvor lengre, vi har skrudd klokka 
en time fram og kan se fram mot sommer. 
 
I år, som i fjor kan det bli en annerledes sommer, men med økt vaksinetempo er det håp 
for at vi så smått kan løsne opp og treffe hverandre igjen. Vi er overmodne for det nå; 
samles på klubbmøter, ta opp igjen planlagte aktiviteter og kanskje iverksette nye 
planer som er klekket ut i dette annerledesåret.  
 
Nå er alle mine digitale guvernørbesøk gjennomført, og jeg vil takke dere alle for veldig 
hyggelig mottakelse over alt. Jeg er både stolt og imponert over hva dere har fått til 
dette året, på tross av situasjonen vi alle har stått i. Dere har klart å gjøre det 
viktigste, nemlig å ta vare på klubben deres, bidratt på mange ulike og kreative måter 
for at rotarianere i klubben og distriktet kan ha opprettholdt kontakten med hverandre. 
 
Vi reagerer forskjellig når noe utenfor oss selv, som vi ikke har kontroll over, rammer 
oss. Noen er mer sårbare enn andre, og trenger mer støtte. Hos andre våkner evnen og 
viljen til å gjøre noe, bidra i felleskapet. Jeg vet at flere av dere f.eks. har bidratt ved 
å være vakter i forbindelse med vaksinering. Det er «service above self». En av mine 
guvernørkolleger har oversatt dette til: «Å tjene andre er å gjøre noe for andre som 
krever omtanke, innsats og kostnad». Kanskje bør vi se litt på den norske oversettelsen; 
«gagne andre» og gi den et mer fyldig innhold.  

Det fine med å være rotarianer synes jeg er å kunne bidra med evner, vilje, 
yrkeserfaring og livserfaring både lokalt og internasjonalt, for å gjøre verden til et 
bedre sted. I mange år har distriktet vårt hatt god relasjon og deltatt i mange 
prosjekter i Litauen. Også i pandemisituasjonen har dette vært mulig. Edrund Olaisen, 
mangeårig primus motor for dette arbeidet, har mottatt dette fra president Marius i 
Panevezys RK: 

«Først og fremst vil jeg takke deg personlig og alle dine Rotary Club-medlemmer, så vel 
som dine partnere i Norge, for deres sjenerøse støtte. Takk, ikke bare fra meg, men 
hele samfunnet i dagsentrene våre - ansatte, frivillige, barn og deres familier. Vi tror at 
denne gode investeringen vil gjøre det mulig for oss å jobbe for barna i byen vår.» 
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I april er mor og barns helse månedstema i Rotary. Relasjonen mellom mor og barn er 
kanskje den viktigste, og mest sårbare, for barna som vokser opp. Vi ser bilder fra 
konfliktområder og steder som er rammet av naturhendelser, og det går rett i hjertet 
mitt når jeg ser barn som lider. I tillegg vet vi at det i det siste året her hjemme er 
mange barn som lider i det skjulte. Hva kan vi gjøre med det?  
 
Jeg tror det er mye vi kan bidra med. Det enkleste er selvfølgelig med penger, gjennom 
fondet vårt. TRF gir jo den fordelen at det vi betaler inn nå, kommer tilbake som en 
delsum om tre år, som vi omsetter inn i lokale prosjekter.  
Men utenom penger, er viljen til å bidra med de ressursene vi har, noe vi bør blankpusse 
mener jeg. Hvordan kan vi bidra i lokalsamfunnet vårt? Har vi kontaktet kommunen vår 
og tilbudt vår hjelp? I hver klubb er det en mengde ressurspersoner. Tenk på hvilke 
yrker som er representert, og hva hver og en av oss kan bruke den samlede 
livserfaringen vår til. Kanskje bare det å lytte til barn og ungdom, være mentorer, 
voksne personer som ser dem, kan være det som kan bidra til at ett menneske kommer 
seg videre i livet? 
 

Jeg vil gjerne avslutte dette månedsbrevet som jeg begynte, med Bjørnstjerne 
Bjørnson. Mange av oss kan det første verset i dette diktet, men jeg vil ta fram vers to. 
Det beskriver noe som av og til er nødvendig i livene våre, nemlig å rydde for å gi plass 
til det nye. Det vi i dette året har hatt fokus på: Rotary åpner for muligheter. 

«Jeg velger meg april, 
fordi den stormer, feier, 
fordi den smiler, smelter, 
fordi den evner eier, 
fordi den krefter velter, - 
i den blir somren til!» 

 

Med ønske om mye sol i hjertet og sinn, og ute! 

Med vennlig hilsen Berit  


